
ZARZĄDZENIE NR 65.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2019 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartych konkursów na realizację zadań z następujących zakresów:

1) turystyki i krajoznawstwa, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) kultury fizycznej i sportu - wspieranie udziału klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym oraz 
wspieranie organizacji różnorodnych form sportu masowego w Ełku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia;

3) ochrony i promocji zdrowia - profilaktyka zdrowia poprzez promocję zdrowego trybu życia, edukację 
zdrowotną, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/ ; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku (Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi), znajdującej 
się w kamienicy przy ul. Małeckich 3;

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 2746732E-531C-442F-9158-553313BF2034. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu turystyki i krajoznawstwa

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.79.2019 137207 Ełckie Stowarzyszenie Ekologiczne Aktywny Ełk cz. 2 5 400,00 zł
Dział: 630, Rozdział: 63095, par. 2360; PUMA: 914001

Id: 2746732E-531C-442F-9158-553313BF2034. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu kultury fizycznej i sportu - wspieranie udziału klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym oraz wspieranie organizacji różnorodnych 

form sportu masowego w Ełku

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.74.2019 137261 Fundacja Rozwoju Sportu "4all„ III liga mężczyzn Warmińsko-Mazrskiego Związku Piłki 
Siatkowej

6 000,00 zł

2.
524.2.75.2019 137016 Miejski Klub Bokserski „Mazur" Udział dzieci i młodzieży w współzawodnictwie 

sportowym - 2019
10 000,00 zł

3.
524.2.68.2019 136258 Ełckie Stowarzyszenie Sportów 

Walki "Sekcja Zero"
Iron Team - I Ty możesz zostać człowiekiem z żelaza 5 000,00 zł

4.
524.2.65.2019 134468 Uczniowski Klub Sportowy 

"Maratończyk"
Sport w zielonym 0,00 zł

Dział: 926, Rozdział: 92695, par. 2360; PUMA: 914012

Id: 2746732E-531C-442F-9158-553313BF2034. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu ochrony i promocji zdrowia - profilaktyka zdrowia poprzez promocję zdrowego trybu życia, edukację zdrowotną

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.76.2019 137473 Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Autyzmem 
"Impuls"

Punkt konsultacyjno-terapeutyczny 
Impulsownia 2019

13 000,00 zł

2.
524.2.77.2019 137500 Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Autyzmem 

"Impuls"
Idę sam - rehabilitacja społeczna 10 000,00 zł

3.
524.2.78.2019 137509 Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Autyzmem 

"Impuls"
Ja też potrafię - innowacyjne zajęcia 
terapeutyczne II

7 000,00 zł

4.
524.2.83.2019 131345 Stowarzyszenie Adelfi Morsowanie - samo życie 6 000,00 zł

5.
524.2.82.2019 137616 Stowarzyszenie Aktywnych Przyjaciół Rubikon Hipoterapia bez barier 8 500,00 zł

6.
524.2.24.2019 130079 Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych 

Diecezji Ełckiej
Ja niepełnosprawny artysta - zajęcia 
terapeutyczne w WTZ Ełk

0,00 zł

Dział: 851, Rozdział: 85195, par. 2360; PUMA: 914004

Id: 2746732E-531C-442F-9158-553313BF2034. Podpisany Strona 1




